1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025№67

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 04.04.2016 № 42 «О создании рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории Промышленного внутригородского района
городского округа Самара»

[bookmark: _GoBack]В целях уточнения персонального состава рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара постановляю:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 04.04.2016 № 42 «О создании рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара» и читать его в редакции, прилагаемой к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара		                                                     Д.В. Морозов

Тананыгина Оксана Игоревна
995 99 66